
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

смт Новопсков № ^99-

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної адміністрації від 
21 грудня 2019 року № 400 «Про створення та визначення складу позаштатної 
постійно діючої військово-лікарської комісії (лікарсько-льотної комісії) Старобільсько- 
Новопсковського об’єднаного районного військового комісаріату на 2020рік»

Відповідно до ст. ст. 6, 25, 27. 39. 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», листа Старобільсько-Новопсковського об'єднаного районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 11.11.2020 
№ ВОБСС 3/10, у зв'язку зі зміною назви Старобільсько-Новопсковського об'єднаного 
районного військового комісаріату 
з о б о в ’ я з у ю:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації від 
21 грудня 2020 року № 400 «Про створення та визначення складу позаштатної постійно 
діючої військово-лікарської комісії (лікарсько-льотної комісії) Старобільсько- 
Новопсковського об'єднаного районного військового комісаріату на 2020 рік», замінивши в 
тексті та додатках до розпорядження назву «Старобільсько-Новопсковський об'єднаний 
районний військовий комісаріат» на «Старобільсько-Новопсковський об’єднаний районний 
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки» у відповідних відмінках.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова Світлана СЛЮСАРЄВА


